الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

UNIVERSITE DE BEJAIA

Béjaia, le 19/02/2020

Secrétariat général
Sous direction des moyens et de la Maintenance
REF:...**2**..../SG/UB/2020
Tel/Fax: 034 81 68 06

A	Monsieur	

Objet: Consultation n° 02/2020

Intitulé : « Confection de cachets et griffes au profit de l'Université de Bejaia »

Nous avons l'honneur de vous informer que le l'Université A. Mira de Bejaia, lance une consultation pour : « Confection de cachets et griffes au profit de l'Université de Bejaia »

Le cahier des charges afférent à la présente lettre de consultation doit être récupéré auprès du Secrétariat Général de l'Université de Béjaia sis à Aboudaou Route Nationale n° 09 Bejaia 06000. Les offres doivent parvenir avant le 26/02/2020 à 11h30, délai de rigueur à l'adresse suivante :

Sous Direction des Moyens et de La Maintenance, Campus Aboudaou de L'Université de Bejaia-Route Nationale N° 09, Bejaia 06000–

A cet effet, nous vous demandons de bien vouloir nous présenter votre meilleure offre sous plis fermés.

Les offres doivent parvenir au siège de la Sous Direction des moyens et de la maintenance Université A. Mira de Bejaia sis à Aboudaou Route Nationale n° 09 Bejaia 06000, sous enveloppe fermée, portant uniquement la mention suivante :

A N'OUVRIR QUE PAR LA COMMISSION D'OUVERTURE DES PLIS ET D'EVALUATION DES OFFRES « Consultation N° 02/2020 »

« Confection de cachets et griffes au profit de l'Université de Bejaia »

L'ouverture des plis se fera le dernier jour du dépôt des offres à 13h 30 à la Sous Direction des Moyens et de La Maintenance de l'université de Bejaia.

NB: Validité de l'offre: 90 Jours a/c de la date d'ouverture des plis.

LE SECRETAIRE GENERAL

Université de Bejaia. www.univ-bejaia.dz

Route Targa Ouzemour –Bejaia Tel: 034 21 43 33 à 35 - Fax: 034 21 60 98

2^{ème} Pole Universitaire: Route Nationale N° 09 Tichy Tel: 034 22 16 19 – 034 22 16 12